
   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Kupující 
 
Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. 
Sídlo:    tř. T. G. Masaryka 456, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupený:   Mgr. Miluše Pacíková, ředitelka školy 
IČO:    25383442 
 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
 
2. Prodávající 
 
Název/jména:   BOXED, s.r.o. 
Sídlo:    Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 
Zastoupený:   Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO:    27243842 
DIČ:    CZ27243842 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

107167 
 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   1041024652 / 5500 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s výzvou a zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě 
výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem:  
„Dodávka ICT a AV techniky“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 31 zákona 
zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění.  
 
2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií.  
 
3. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas ICT a AV 
techniku (dále jen „zboží“), a to včetně všech služeb souvisejících s dodávkou, zejména: 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

2 

 

 
•  doprava, instalace a odborná montáž, 
• uvedení do provozu, ukázka funkčnosti, 
• poskytnutí technického a aplikačního zaškolení uživatelů v místě dodání,  
• provádění záručního servisu po dobu záruky v délce minimálně 24 měsíců. 
 
4. Technická specifikace zboží, které bude prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno 
kupujícímu, je podrobněji specifikována v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 

5. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží se sjednanými parametry a 
vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy a ve sjednaném množství. 
 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy kupujícímu dodat nejpozději do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy.  
 
2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího: tř. T. G. Masaryka 456, 738 01 Frýdek-
Místek. 
 
3. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Předání dokladů se uskuteční v době a místě dodání dodávky. 

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Celková kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v 
rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku: 
 
částkou 1 056 980,00 Kč včetně DPH, 
cena bez DPH činí 873 537,19 Kč, 
sazba DPH činí 21 %, 
výše DPH činí 183 442,81Kč 
 
2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná. 
 
3. Kupní cena fakturovaná v souladu touto smlouvu bude prodávajícímu hrazena na základě 
daňového dokladu – faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po řádném a včasném splnění 
předmětu plnění a jeho převzetí kupujícím. Splatnost faktur je stanovena na 20 dnů od data jejich 
doručení kupujícímu. 
 
4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen na faktuře uvést správné identifikační 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

3 

 

údaje kupujícího. Příslušná faktura musí dále obsahovat označení projektu, ze kterého je veřejná 
zakázka financovaná (název projektu a registrační číslo projektu). 
 
 
5. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

 

V. 
Záruka a reklamace 

 
1. Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí 
kupujícím. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 
objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno. 
 
2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití a že 
bude plně funkční. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet předáním a převzetí zboží. 
 
3. Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby písemně na e-mail prodávajícího 
pozadavek@boxed.cz  (dále jen „reklamace“), přičemž v oznámení vadu popíše. Kupující je oprávněn 
požadovat odstranění vady:  
• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 
• dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 
 
4. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení vady potvrdí přijetí reklamace a telefonicky či emailem kontaktuje osobu, která vadu 
nahlásila, a to za účelem zjištění možných příčin a řešení tak, aby mohlo dojít k odstranění vzniklé 
vady co nejdříve. 
 

VI. 
Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

 
1. Prodávající prohlašuje, že bude mít po celou dobu realizace (sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši 
1.000.000,- Kč a zavazuje se, že bude takto pojištěn minimálně do doby protokolárního předání 
celého předmětu plnění. 
 
2. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
• archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 
však do roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od 
Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 
 

mailto:pozadavek@boxed.cz


   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

4 

 

• jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm 
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních  
předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy. 
 
 
3. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH dle příslušné jednotkové ceny položky 
dle přílohy č. 1 této smlouvy, se kterou je v prodlení, a to samostatně za každý kus a započatý den 
prodlení. 
 
4. Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v článku 3 této smlouvy zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH dle příslušné jednotkové ceny zboží 
dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení do maximální výše ceny tohoto 
zboží. 
 
5. Kupující a prodávající se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 
zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala. 
 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis kupující a jeden 
prodávající. 
 
4. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavírají 
svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto smlouvu 
podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 
 
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace a stanovení nabídkové ceny 
 
 
 
 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

5 

 

Ve Frýdku Místku dne 27. 4. 2023   V Praze dne 27. 4. 2023 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
......................................................    ...................................................... 
Mgr. Miluše Pacíková, ředitelka školy   Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

6 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a stanovení nabídkové ceny 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Pokud by se objevil u některé položky odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, specifické označení, příp. na obchodní firmu atd., ve smyslu ustanovení § 89 odst. 5 zákona, tak se dle tohoto ustanovení, 

má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V takovém případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně, technicky a funkčně 
srovnatelným řešení se stejnými nebo lepšími parametry. Zadavatel je oprávněn požadovat od dodavatele, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, předložení vzorku předmětu plnění této veřejné zakázky, 

jež je předmětem nabídky dodavatele, a to za účelem posouzení, zda dodavatel dodržel technické parametry, které odpovídají požadavkům zadavatele uvedeným v této zadávací dokumentaci. 

Položka Počet 
jednotek 

Minimální požadované vlastnosti a 
parametry 

Cena za 
jednotku bez 

DPH 

Cena za 
jednotku vč. 

DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem 
vč. DPH 

Název a parametry nabízeného výrobku 

Tablet 30 Širokoúhlý dotykový displej IPS 10,5“ s 
rozlišením FHD+, operační paměť 3 GB, 
uložiště 32 GB, slot pro MicroSD kartu (do 
velikosti 1TB), Wi-Fi ac, BT 5.0, přední 
5Mpx a zadní 8Mpx kamera, GPS, USB-C, 
stereo reproduktory, odolné kovové tělo,  
legální operační systém, záruka 24 
měsíců. 

3 710,74 Kč 4 490,00 Kč 111 322,31 Kč 134 700,00 Kč Samsung GalaxyTab A8 SM-X200N WiFi  
Širokoúhlý dotykový displej IPS 10,5“ s 
rozlišením FHD+, operační paměť 3 GB, 
uložiště 32 GB, slot pro MicroSD kartu (do 
velikosti 1TB), Wi-Fi ac, BT 5.0, přední 5Mpx a 
zadní 8Mpx kamera, GPS, USB-C, stereo 
reproduktory, odolné kovové tělo, legální 
operační systém, záruka 24 měsíců. 

Nabíjecí box 
pro tablety 

3 Mobilní box pro bezpečné uložení až 10 
tabletů, který umožňuje hromadné 
nabíjení a snadný přesun zařízení mezi 
třídami. Uzavíratelný, samostatná pozice 
pro každý tablet. Záruka 24 měsíců. 

8 892,56 Kč 10 760,00 Kč 26 677,69 Kč 32 280,00 Kč iZákladna - Nabíjecí box (USB-C)  
Mobilní box pro bezpečné uložení až 10 
tabletů, který umožňuje hromadné nabíjení a 
snadný přesun zařízení mezi třídami. 
Uzavíratelný, samostatná pozice pro každý 
tablet. Záruka 24 měsíců. 

Interaktivní 
projektor 

8 3LCD projektor, WXGA rozlišení, 3400 
lumenů, kontrast 16 000:1, krátká nebo 
ultrakrátká projekční vzdálenost, 
životnost lampy až 10 000 hodin, 
interaktivní digitální pero, rozhraní HDMI, 
VGA, USB, integrované ozvučení 16 W, 
montážní nástěnné rameno., kabeláž v 
délce 15m pro připojení ke katedře, 
kabeláž bude provedena v lištách, kotevní 
technika, záruka 24 měsíců. 

28 099,17 Kč 34 000,00 Kč 224 793,39 Kč 272 000,00 Kč Interaktivní projektor EPSON EB-536Wi 
3LCD projektor, WXGA rozlišení, 3400 lumenů, 
kontrast 16 000:1, krátká projekční vzdálenost, 
životnost lampy až 10 000 hodin, interaktivní 
digitální pero, rozhraní HDMI, VGA, USB, 
integrované ozvučení 16 W, montážní 
nástěnné rameno., kabeláž v délce 15m pro 
připojení ke katedře, kabeláž bude provedena 
v lištách, kotevní technika,  záruka 24 měsíců. 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

7 

 

Digitální pero 
pro projektor 

8 Interaktivní digitální pero kompatibilní s 
dodávaným projektorem, pro možnost 
využívat dvě pera současně, záruka 24 
měsíců.  

2 016,53 Kč 2 440,00 Kč 16 132,23 Kč 19 520,00 Kč EPSON interatkivní pero 
Interaktivní digitální pero kompatibilní s 
dodávaným projektorem, pro možnost 
využívat dvě pera současně, záruka 24 měsíců.  

Projekční 
magnetická 
tabule 

8 Bílá projekční magnetická tabule, rozměr 
180 x 120 cm, popisovatelná fixem 
určeným pro bílé tabule, sendvičová 
konstrukce, rám z hliníkového profilu, 
plastové rohy, polička na odkládání fixů, 
záruka 24 měsíců. 

4 950,41 Kč 5 990,00 Kč 39 603,31 Kč 47 920,00 Kč Projekční tabule  
Bílá projekční magnetická tabule, rozměr 180 x 
120 cm, popisovatelná fixem určeným pro bílé 
tabule, sendvičová konstrukce, rám z 
hliníkového profilu, plastové rohy, polička na 
odkládání fixů, záruka 24 měsíců. 

Ozvučení  8 Přídavné ozvučení k projektoru vhodný 
po montáž na zeď. Soundbar s výkonem 
120W, možnost streamování přes BT, 
připojení 1 x HDMI, optický vstup, USB 
vstup, 2,5mm jack, záruka 24 měsíců. 

3 297,52 Kč 3 990,00 Kč 26 380,17 Kč 31 920,00 Kč Soundbar BT TCL TS6100 
Přídavné ozvučení k projektoru vhodný po 
montáž na zeď. Soundbar s výkonem 120W, 
možnost streamování přes BT, připojení 1 x 
HDMI, optický vstup, USB vstup, 2,5mm jack,  
záruka 24 měsíců. 

Katedra 8 Maker Space pedagoga pro Inovativní 
vzdělávání  
Vybavení pro práci s roboty, 
programování a rozvoj digitálních 
kompetencí napříč předměty. Pracovní 
plocha minimálně 120 x 65 cm s 
elektricky nastavitelnou výškou v rozsahu 
50 cm,  profesionální držák pro monitor 
zakrývající kabeláž s možností otáčení a 
sklopení, na nosné kovové konstrukci z 
ocelových profilů, mobilní box 
zamykatelný pro uložení pracovních 
pomůcek a výukových sad. Záruka 24 
měsíců. 

14 867,77 Kč 17 990,00 Kč 118 942,15 Kč 143 920,00 Kč Maker Space pedagoga pro Inovativní 
vzdělávání  
Vybavení pro práci s roboty, programování a 
rozvoj digitálních kompetencí napříč 
předměty. Pracovní plocha 120 x 65 cm s 
elektricky nastavitelnou výškou v rozsahu 50 
cm, profesionální držák pro monitor zakrývající 
kabeláž s možností otáčení a sklopení, na 
nosné kovové konstrukci z ocelových profilů, 
mobilní box zamykatelný pro uložení 
pracovních pomůcek a výukových sad. Záruka 
24 měsíců. 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

8 

 

PC sestava 8 Sestava PC , LCD 23" s rozlišením Full HD 
s digitálním vstupem HDMI nebo Displej 
Port, VESA uchycení pro mini PC s 
procesorem o výkonu minimálně  13000 
bodů dle www.cpubenchmark.net, paměť 
8 GB RAM, uložiště SSD 256 GB, Wi-Fi ax, 
Bluethoot 5.0, 4x USB 3.0, USB type C, 
audio vstup/výstup, GLAN, DisplayPort, 
HDMI, myš USB, klávesnice CZ USB, 
operační systém Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do 
domény. Záruka 24 měsíců. 
Zadavatel požaduje SW z důvodu 
kompatibility s již používaným SW, kdy 
nevzniknou zadavateli vícenáklady 
spojené s nutností proškolení pedagogů 
na nový SW. 

15 694,21 Kč 18 990,00 Kč 125 553,72 Kč 151 920,00 Kč Acer Veriton N4680GT + EK240YCbi 
Sestava PC, LCD 23" s rozlišením Full HD s 
digitálním vstupem HDMI nebo Displej Port, 
VESA uchycení pro mini PC s procesorem Intel 
Core i5-11400T, paměť 8 GB RAM, uložiště SSD 
256 GB, Wi-Fi ax, Bluethoot 5.0, 4x USB 3.0, 
USB type C, audio vstup/výstup, GLAN, 
DisplayPort, HDMI, myš USB, klávesnice CZ 
USB, operační systém Microsoft Windows 
10/11 Pro CZ.  Záruka 24 měsíců. 

Bílá 
keramická 
tabule 

8 Bílá tabule, odolný keramický povrch, 
magnetický, vhodný pro popis za sucha 
stíratelným fixem, odkládací polička, 
rozměr minimálně 180 x 120 cm. Záruka 
24 měsíců. 

11 148,76 Kč 13 490,00 Kč 89 190,08 Kč 107 920,00 Kč Keramická tabule 
Bílá tabule, odolný keramický povrch, 
magnetický, vhodný pro popis za sucha 
stíratelným fixem, odkládací polička, rozměr 
minimálně 180 x 120 cm. Záruka 24 měsíců. 

Projektor 3 3LCD projektor, WXGA rozlišení, 3400 
lumenů, kontrast 16 000:1, krátká nebo 
ultrakrátká projekční vzdálenost, 
životnost lampy až 10 000 hodin, rozhraní 
HDMI, VGA, USB, integrované ozvučení 
16 W, montážní nástěnné rameno., 
kabeláž v délce 15 m pro připojení ke 
katedře, kabeláž bude provedena v 
lištách, kotevní technika, záruka 24 
měsíců. 

24 776,86 Kč 29 980,00 Kč 74 330,58 Kč 89 940,00 Kč Epson EB-535W  
3LCD projektor, WXGA rozlišení, 3400 lumenů, 
kontrast 16 000:1, krátká projekční vzdálenost, 
životnost lampy až 10 000 hodin, rozhraní 
HDMI, VGA, USB, integrované ozvučení 16 W, 
montážní nástěnné rameno., kabeláž v délce 
15 m pro připojení ke katedře, kabeláž bude 
provedena v lištách, kotevní technika, záruka 
24 měsíců. 



   

příloha č. 1 – Závazný text smlouvy 

9 

 

Doprava a 
montáž  

1 Dodávka do školy musí zahrnovat 
dopravu, rozbalení, montáž AV a ICT 
techniky v jednotlivých učebnách, 
uvedení do provozu, ukázky nastavení a 
základního ovládání.  
Záruka na kompletní dodávku minimálně 
24 měsíců. 

20 611,57 Kč 24 940,00 Kč 20 611,57 Kč 24 940,00 Kč Služby spojené s dodávkou 
Dodávka do školy musí zahrnovat dopravu, 
rozbalení, montáž AV a ICT techniky v 
jednotlivých učebnách, uvedení do provozu, 
ukázky nastavení a základního ovládání.  
Záruka na kompletní dodávku minimálně 24 
měsíců. 

 Cena celkem bez DPH  873 537,19 Kč 

            DPH  183 442,81 Kč 

 Cena celkem včetně DPH  1 056 980,00 Kč 

 


